
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
JALISCO

Estado Analítico del Activo
24/feb./2022

 Del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
02:51 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $3,636,150.97 $4,040,761.01 -$366,912.84$4,407,673.85 $3,269,238.13

   ACTIVO CIRCULANTE $3,636,150.97 $2,992,755.20 -$366,912.84$3,359,668.04 $3,269,238.13

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $2,089,807.63 $951,191.57 -$366,557.50$1,317,749.07 $1,723,250.13

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $1,546,343.34 $41,563.63 -$355.34$41,918.97 $1,545,988.00

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $2,000,000.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,048,005.81 $0.00$1,048,005.81 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $1,010,651.41 $0.00$1,010,651.41 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $37,354.40 $0.00$37,354.40 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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